

# QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
<b>CAPITOL 04 Vorerres</b>					
F2194JK4	m2	Demol.paviment panot.sob/form.,g<=20cm,a<=2m,martell trenc.			
C1105A00	0,145 h	Demolició de paviment de panots col.locats sobre formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, amb Retroexcavadora amb martell trencador	55,55	8,05	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>8,05</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb CINC CÈNTIMS					
F2191304	m	Demolic.vorada sob/form.,martell trenc.			
C1105A00	0,065 h	Demolició de vorada col.locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora Retroexcavadora amb martell trencador	55,55	3,61	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>3,61</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS					
F2194XJ3	m2	Demol.paviment mescla bituminosa,g<=20cm,a<=1m,compres.			
A0150000	0,324 h	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i fins a 1 m d'amplària, amb compressor Manobre especialista	16,53	5,36	
C1101200	0,167 h	Compressor amb dos martells pneumàtics	13,74	2,29	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	5,40	0,08	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>7,73</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS					
F21DQG02	u	Demol.embornal 70x30x85cm,paret 15cm formigó,m.mec.+càrrega cam.			
C1315020	0,090 h	Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 15 cm de formigó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre ca-Retroexcavadora mitjana	50,26	4,52	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>4,52</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS					
EW2KRA2620	m3	Disposic.monodipòsit amb bàscula runa dens.=1,10-1,45t/m3			
BOAA2620	0,720 m3	Disposició controlada a monodipòsit amb bàscula, de runa amb una densitat des de 1,10 fins a 1,45 t/m3. Disposició controlada a dipòsit autoritzat de residus no especials, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons el Catàleg Europeu de Residus (Ordre MAM/304/2002). Criteri d'amidament de m3 de volum de cada tipus de residu dipòsit a l'abocador o centre de recollida corresponent. La unitat d'obra inclou tots els canons, taxes i despeses per la disposició de cada tipus de residu al centre corresponent. Inclou l'emissió del certifi-Disposic.monodipòsit,amb bàscula runa,dens.=1,10-1,45t/m3	8,93	6,43	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>6,43</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS					
EPQ2R45069	m3	Càrrega mec.+transp.terres monodipòsit/centre recic.,camió 12t,r			
GHDFGF	0,025 h	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus a monodipòsit o centre de reciclatge, amb camió de 12 t, amb Pala carregadora s/,mitjana,s/,pneumàtics 117kW	43,94	1,10	
CZ15Z01800	0,250 h	Camió transp.12 t	35,10	8,78	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>9,88</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS					

## QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
<b>CAPITOL 02 Moviment de terres</b>					
E2221622	m3	Excavació rasa h<=1,5m i amplada<1,5m, terr.tràns.,m.mecànic i m Excavació de rases per a pas d'instal·lacions, de fins a 1,5 m de fondària i fins a 1,5m d'amplada, en terreny de trànsit, a raó d'excavació, meitat amb mitjans manuals i meitat amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre			
GHSFBVV	0,380 h	Manobre	17,56	6,67	
C1315010	0,195 h	Retroexcavadora petita	39,92	7,78	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>14,45</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS					
DASF111	m3	Reblert rasa/pou sorra de riu rentada, neta, solta Reblert de rasa o pou amb de riu de D<5mm, rentada, neta, solta i exempta de substàncies orgàniques, argila o			
GHSFBVV	0,003 h	Manobre	17,56	0,05	
B0332020	1,600 t	Sorra per a llit de rasa. D<0.5mm	x 1,01 18,84	30,45	
GHDFGF	0,006 h	Pala carregadora s/,mitjana,s/,pneumàtics 117kW	43,94	0,26	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>30,76</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS					
F2A11000	m3	Subministr.terra selec.aport. pròpia excavació. Subministrament de terra seleccionada i adequada d'aportació, provinent de la pròpia excavació.			
B03D1000	1,000 m3	Terra selec.	8,62	8,62	
GHSFBVV	0,160 h	Manobre	17,56	2,81	
C1315010	0,100 h	Retroexcavadora petita	39,92	3,99	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>15,42</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS					
SANM0102H	m³	Subministrament de formigó per a protecció de tubs i conductes s Formigó en massa HM-20/P/20/I 200kg/m3 per a creuament de rases sota calçada, per protegir tubs instal·lacions elèctriques, aigua, gas, enllumenat públic, de manera que el tub quedi protegit fins a 25cm per sobre del llit del tub			
ASDF23	1,600 m³	Formigó HM-20/P/20/I 200kg/m3, ciment	59,96	95,94	
A012N000	0,160 h	Oficial 1a d'obra pública	19,07	3,05	
GHSFBVV	0,160 h	Manobre	17,56	2,81	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>101,80</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT UN EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS					

## QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
<b>CAPITOL 03 Sanejament</b>						
FD5J6F0E		u	Caixa p/embor.70x30x85cm,paret 15cm HM-20/P/20/l,solera 15cm HM- Caixa per a embornal completament instal·lada i col·locada, de 70x30x85 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/l sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/l. Inclòs connexió de mà d'obra i material amb tub pvc de D:200mm, a xarxa existent amb encolat, i protecció amb formigó fins a la seva generatriu. Inclòs col·lo-			
A012N000	1,850	h	Oficial 1a d'obra pública	19,07	35,28	
GHSFBVV	1,850	h	Manobre	17,56	32,49	
WWB0641080	0,422	m3	Formigó HM-20/P/20/l,>=200kg/m3 ciment	x 1,10	64,68	30,02
B0DF6F0A	1,000	u	Motlle metàl.lic p/encof.caix.emborn. 70x30x85cm,150 usos	x 1,01	10,07	10,14
B0DZA000	0,560	l	Desencofrant	1,80	1,01	
A%AUX001	1,500	%	Despeses auxiliars mà d'obra	35,30	0,53	
SAN001	2,000	m	Tub pvc D:200mm per a connexió embornal a sanejament existent	3,50	7,00	
SAN002	1,000	u	Despeses connexió de clavegueró embornal a xarxa sanej. existent	12,00	12,00	

TOTAL PARTIDA..... 128,47

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-VUIT EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS

# QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
<b>CAPITOL 04 Voreres</b>					
F227F00F	m2	Repàs+picon.sòl rasa,ampl. màx.=1,5m,95%PM Repàs i piconatge de sòl de rasa d'1,5m d'amplària màx., amb compactació del 95% PM			
GHSFBVV	0,060 h	Manobre	17,56	1,05	
C1335080	0,040 h	Corró vibratori autopropulsat,8-10t	43,32	1,73	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>2,78</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS					
F9365H11	m3	Base formigó HA-25/B/20/IIa, camió+vibr.manual, reglejat Base de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de ca-			
A012N000	0,151 h	Oficial 1a d'obra pública	19,07	2,88	
GHSFBVV	0,450 h	Manobre	17,56	7,90	
C2005000	0,150 h	Regle vibratori	4,04	0,61	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	2,90	0,04	
ASDFEE	1,129 m³	Formigó HA-25/B/20/IIa, >200kg/m3 ciment	72,65	82,02	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>93,45</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-TRES EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS					
E9E1D215	m2	Paviment panot vorera raspallat a l'àcidl30x30x4cm,preu alt,col. Paviment de panot per a vorera de 30x30x4 cm, classe 1a, model raspallat a l'àcid amb còdols vistos, preu alt, sobre 3 cm de sorra-ciment, col.locat a l'estesa a truc de maceta, amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrt-			
A0122000	0,450 h	Oficial 1a paleta	21,00	9,45	
GHSFBVV	0,300 h	Manobre	17,56	5,27	
B0111000	0,010 m3	Aigua	0,97	0,01	
B0312500	0,044 t	Sorra pedra granit. 0-3,5 mm	x 1,02	18,00	0,81
B051E201	0,003 t	Ciment blanc ram paleta BL 22,5X,sacs	x 1,02	147,40	0,45
B0818120	0,250 kg	Colorant en pols p/form.	x 1,02	2,67	0,68
B9E1D200	1,000 m2	Panot color 25x25x2,5cm.cl.1a,preu alt	x 1,02	5,91	6,03
D0391311	0,030 m3	Sorra-ciment s/addit.,200kg/m3 pòrtland+fill.calc.,form.165l	x 1,02	64,32	1,97
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	9,50	0,14	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>24,81</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-QUATRE EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS					
SAN021	m	Vorada recta formigó T1 ICA,20x9x100cm S, B, H col.locat s/base Vorada tipus T-1 model ICA, de mides 20x9x100cm (altxampladaxllargada) recta de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada per a vianants, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió S (R-3,5MPa), segons UNE-EN 1340, col.locada sobre base de formigó HM-20/P/40/l de 20cm d'alçària, i			
SAN019	0,290 h	Oficial 1a d'obra pública	19,07	5,53	
SAN020	0,506 h	Manobre	15,97	8,08	
SAN021A	0,111 m3	Formigó HM-20/P/40/l, >=200kg/m3 ciment	x 1,10	79,39	9,69
SAN022A	1,000 m	Vorada recta formigó, doble capa classe climàtica B, resist. abr	x 1,05	6,60	6,93
SAN023A	0,002 m3	Morter mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,calc,sorra ped	x 1,05	100,64	0,21
SAN024A	0,069 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,50	0,10	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>30,54</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA EUROS amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS					
F9787GN1	m	Rigola HM-30/P/20/l, ampl.=30cm,h=25-30cm Rigola de formigó HM-30/P/20/l+E, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, de 30 cm			
A012N000	0,026 h	Oficial 1a d'obra pública	19,07	0,50	
A0140000	0,078 h	Manobre	15,97	1,25	
B0641680	0,120 m3	Formigó HM-30/P/20/l+E, >=275kg/m3 ciment	x 1,10	62,31	8,22
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,80	0,03	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>10,00</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS					

## QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E9Z4AA16	m2	Malla el.b/corr.obra manip.taller ME 15x15,D:6-6,B500T,6x2,2,p/a Subministrament i col·locació de malla electrosoldada de barres corrugades d'acer, elaborada a l'obra i manipulada a taller ME 20x20 D:8-8 B500SD, per al control de la fisuració superficial del paviment o solera. Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT. Aquest criteri inclou les pèrdues i increments de material corresponents a retalls i empalmaments.			
A0124000	0,020 h	Oficial 1a ferrallista	21,00	0,42	
A0134000	0,020 h	Ajudant ferrallista	18,65	0,37	
B0A14200	0,018 kg	Filferro recuit,D=1,3mm	x 1,02 0,98	0,02	
D0B34136	1,250 m2	Malla el.b/corr.obra manip.taller,ME 20x20cm,D:8-8mm,B500SD	2,58	3,23	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,80	0,01	

**TOTAL PARTIDA..... 4,05**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb CINC CÈNTIMS

F9F16141	m2	Pavim.llabordí 10x20cm,g=10cm,preu sup.,sob/10cm sorra,rebll.jun Paviment de llambordí color terri clar, de formigó de forma rectangular de 10x20 cm i 10 cm de gruix, preu superior, sobre llit de sorra-ciment de 10 cm de gruix, amb reblliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment			
A012N000	0,750 h	Oficial 1a d'obra pública	19,07	14,30	
A0140000	0,250 h	Manobre	15,97	3,99	
A0150000	0,020 h	Manobre especialista	16,53	0,33	
B0312500	0,153 t	Sorra pedra granit. 0-3,5 mm	18,00	2,75	
B9F16100	1,000 m2	Llabordí form.10x20cmx10cm,preu sup.	x 1,02 15,38	15,69	
C133A0K0	0,020 h	Picó vibrant,plac.60cm	7,45	0,15	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	18,60	0,28	

**TOTAL PARTIDA..... 37,49**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SET EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS

SAN01MSM	u	Partida a l'alça per imprevistos en qualsevol fase obra Partida a l'alça, i sempre a justificar a davant la Direcció Facultativa, per a qualsevol imprevist durant la fase d'e- Sense descomposició			
----------	---	---	--	--	--

**TOTAL PARTIDA..... 2.047,43**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL QUARANTA-SET EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS

## QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
<b>CAPITOL 05 Enllumenat públic</b>					
ASAN1001	u	Desmuntatge de punt de llum de braç, ancorat a façana <7m altura			
		Desmuntatge de punt de llum ancorat a façana, format per braç, llumera, caixa de fusions i cable de connexió, in-			
ASAN19A	0,750 h	Oficial electricista	25,00	18,75	
ASAN19B	0,750 h	Ajudant electricista	22,53	16,90	
ASAN19C	0,750 h	Camió cistella	31,74	23,81	
ASAN10D	0,500 h	Transport	46,58	23,29	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	82,80	1,24	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>83,99</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-TRES EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS					
ASAN1002	m	Arrencada cable 1kV,d'enllumenat públic, grapat a façana a <7m a			
		Desmuntatge de cable de coure, amb aïllament de 1000V, fixat amb grapes a façana a una altura de treball <7m, in-			
ASAN19A	0,050 h	Oficial electricista	25,00	1,25	
ASAN19B	0,050 h	Ajudant electricista	22,53	1,13	
ASAN19C	0,030 h	Camió cistella	31,74	0,95	
ASAN10D	0,010 h	Transport	46,58	0,47	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	3,80	0,06	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>3,86</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS					
ASANT1003	m	Arrencada cable 1kV, d'enllumenat públic, soterrat dins conduct			
		Arrencada i desmuntatge de cable de coure revestit amb aïllament 1kV, instal·lat dins conducte soterrat en rasa a			
ASAN19AQ	0,030 h	Oficial electricista	25,00	0,75	
ASAN19BQ	0,030 h	Ajudant electricista	22,53	0,68	
ASAN10DQ	0,010 h	Transport	46,58	0,47	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>1,90</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EUROS amb NORANTA CÈNTIMS					
ASANT1004	u	Desmuntatge muntants conversió aèria-soterrat fixat a façanes			
		Desmuntatge de muntants metal·lics de 2m de conversions d'instal·lació d'enllumenat aeri-soterrat fixats a façana			
AASAN19AQ	0,500 h	Oficial electricista	25,00	12,50	
AASAN19BQ	0,500 h	Ajudant electricista	22,53	11,27	
AASAN10DQ	0,010 h	Transport	46,58	0,47	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>24,24</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-QUATRE EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS					
FG380902	m	Subministre i estesa subt. conductor Cu nu,1x35mm2,munt.superf.			
		Subministre i estesa de conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, dins l'interior de rasa existent.			
BG380900	1,500 m	Conductor Cu nu,1x35mm2	x 1,02	1,11	1,70
BGW38000	1,000 u	P.p.accessoris p/conduc.Cu.nus		0,29	0,29
AASAN19AQ	0,060 h	Oficial electricista	25,00	1,50	
AASAN19BQ	0,060 h	Ajudant electricista	22,53	1,35	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>4,84</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS					
EG311506	m	Conductor Cu,UNE RV-K 0,6/1 kV,4x6mm2,col.locat dins tub.			
		Conductor de coure de designació UNE RV-K 0,6/1 kV, tetrapolar de secció 4x6 mm2, col.locat dins tub.			
BG311500	1,000 m	Conductor de Cu UNE RV-K 0,6/1 kV 4x6mm2	x 1,02	2,71	2,76
AASAN19AQ	0,040 h	Oficial electricista	25,00	1,00	
AASAN19BQ	0,040 h	Ajudant electricista	22,53	0,90	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>4,66</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS					

## QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
FGD1222E	u	<b>Piqueta connex.terra acer.gruix 300µm,long.=1500mm,D=14,6mm,clav</b> Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure de 300 µm de gruix, de 1500 mm de llargària i de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra, totalment col·locada i instal·lada. Inclòs part proporcional d'elements auxili-			
BGD12220	1,000 u	Piqueta connex.terra acer,long.=1500mm,D=14,6mm,300µm	11,36	11,36	
BGYD1000	1,300 u	P.p.elem.especials p/piqu.connex.terr.	3,47	4,51	
AASAN19AQ	0,230 h	Oficial electricista	25,00	5,75	
AASAN19BQ	0,230 h	Ajudant electricista	22,53	5,18	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>26,80</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SIS EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS					
FHM11L22	u	<b>Columna ac.galv.troncocònica,h=7m,base plat.+porta,dau form.</b> Subministre, muntatge i aplomat de columna de planxa d'acer galvanitzat/carbó, de forma troncocònica, de 8 m d'alçària, coronament, amb placa base platina i porta, col·locada sobre dau de formigó, inclou caixa fussions i ca-			
A0140000	0,250 h	Manobre	15,97	3,99	
B0641090	0,380 m3	Formigó HM-20/P/40/l,>=200kg/m3 ciment	x 1,10 49,39	20,65	
BHM11L22	1,000 u	Columna ac.galv.,troncocònica,h=8m	247,53	247,53	
BHWM1000	1,000 u	P.p.accessoris p/columnes	34,29	34,29	
C1503000	0,530 h	Camió grua	38,85	20,59	
C1504R00	0,530 h	Cam.cistella h=10m	30,31	16,06	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	4,00	0,06	
AASAN19AQ	0,530 h	Oficial electricista	25,00	13,25	
AASAN19BQ	0,530 h	Ajudant electricista	22,53	11,94	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>368,36</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS					
AABSANT21	u	<b>Unitat d'acoplament i instal·lació de llumera desmuntada QS-2L</b> Acoplament i instal·lació de llumera desmuntada prèviament tipus QS-2L, amb l'equip auxiliar, inclòs nova làmpada			
C1504R00	0,530 h	Cam.cistella h=10m	30,31	16,06	
AASAN19AQ	0,530 h	Oficial electricista	25,00	13,25	
AASAN19BQ	0,530 h	Ajudant electricista	22,53	11,94	
1SANT01	1,000 u	Unitat acoplament llumera QS-2L per instal·lar a columna	16,29	16,29	
2SANT02	1,000 u	Làmpada 100W VSAP. (vapor de sodi a alta pressió)	25,40	25,40	
3SANT03	8,500 m	Conductor de Coure 4x2,5 col·locat dins columna UNE RVK	1,21	10,29	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>93,23</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-TRES EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS					
AACSANT22	u	<b>Protector (3P+N) sobretensions permanents amb IGA incorporat I:2</b> Protector per a sobretensions permanents amb IGA integrat d'intensitat nominal 25 A, tetrapolar (3P+N), PIA corba			
AASAN19AQ	0,530 h	Oficial electricista	25,00	13,25	
AASAN19BQ	0,530 h	Ajudant electricista	22,53	11,94	
KJSDA22	1,000 u	Protector sobretensions permanents, IGA incorporat (3P+n) I:25A	67,00	67,00	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>92,19</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-DOS EUROS amb DINOU CÈNTIMS					
AADSANT23	u	<b>Partida a l'alça d'elements de connexió de la nova xarxa al quad</b> Partida a l'alça de connexió de la nova instal·lació xarxa enllumenat a quadre general de protecció i comandament			
IOQF22	1,000 u	Connexionat mà d'obra i material de la nova xarxa enllumenat.	297,00	297,00	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>297,00</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS NORANTA-SET EUROS					

## QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
AAESANT24	u	<b>Partida a justificar per a tasques manteniment enllumenat durant</b>			
		Partida a justificar per l'empresa que executi l'obra objecte d'aquest capítol i partida, en quant a tasques de manteniment de l'enllumenat provisional durant l'execució de les obres.			
ADSF	1,000 u	Despeses tasques manteniment enllumenat provisional durant l'exe	2.000,00	2.000,00	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>2.000,00</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS MIL EUROS					
FDK2A6F3	u	<b>Pericó 38x38x55cm,g=15cm,HM-20/P/20/l solera maó,s/lit sorra</b>			
		Pericó de 38x38x55cm, per a encreuament de carrers i canvis de direcció, per a instal·lacions d'enllumenat exte-			
A012N000	1,400 h	Oficial 1a d'obra pública	19,07	26,70	
A0140000	1,400 h	Manobre	15,97	22,36	
B0312500	0,030 t	Sorra pedra granit. 0-3,5 mm	x 1,02	18,00	0,55
B0641080	0,250 m3	Formigó HM-20/P/20/l,>=200kg/m3 ciment	x 1,10	50,68	13,94
B0DF8H0A	1,000 u	Motlle metàl.lic p/encof.pericó reg. 38x38x55cm,150 usos	x 1,01	1,25	1,26
B0F1D2A1	13,140 u	Maó calat,29x14x10cm,p/revestir	x 1,05	0,19	2,62
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	49,10	0,74	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>68,17</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-VUIT EUROS amb DISSET CÈNTIMS					
FDKZ3154	u	<b>Bastiment+tapa p/pericó serv.,fosa grisa,420x420x40mm,pes=25kg,c</b>			
		Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg de pes, col·locat amb morter			
A012N000	0,400 h	Oficial 1a d'obra pública	19,07	7,63	
A0140000	0,400 h	Manobre	15,97	6,39	
B0704200	0,040 t	Mortor M-4a (4 N/mm2) granel	22,29	0,89	
BDKZ3150	1,000 u	Bastiment+tapa p/pericó serv.,fosa grisa 420x420x40mm,25kg	21,13	21,13	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	14,00	0,21	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>36,25</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SIS EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS					
FG22TD1K	m	<b>Tub corbable corrugat polietilè,DN=90mm,,impacte=20J,resist.comp</b>			
		Tub corbable corrugat de 90mm de diàmetre nominal, inclòs maneguet de connexió entre tubs. De polietilè de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, re-			
AASAN19AQ	0,025 h	Oficial electricista	25,00	0,63	
AASAN19BQ	0,020 h	Ajudant electricista	22,53	0,45	
BG22TD10	1,000 m	Tub corbable corrugat polietilè,DN=90,impacte=20J,resist.compres	x 1,02	1,79	1,83
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,10	0,02	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>2,93</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS					



# QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
<b>CAPITOL 06 Instal·lació elèctrica</b>					
01ELEC01	u	Instal·lació soterrat línies BT, segons cia. FecsaEndesa Realització de tota la instal·lació de soterrar els cables de Baixa Tensió, que actualment són aèries. Consistent en el desmuntatge de l'actual línia aèria, estesa cable de Baixa Tensió 3x240-1x150mm, reforma, subministrament, marxar i mesurar plànols, supervisió d'obres, permisos/legalització i gestió ambiental de residus, segons pressu-			
02ELEC1092K	1,000 u	Instal·lació soterrament línies BT, segons pressupost FecsaEndesa	30.161,80	30.161,80	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>30.161,80</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA MIL CENT SEIXANTA-UN EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS					
SAN01MAR1	u	Previsió d'imprevistos durant l'execució de l'obra. Previsió d'imprevistos en un 5% del pressupost d'execució de la partida de distribució elèctrica de BT. En què s'			
AE435DD	1,000 u	Previsió d'imprevistos durant l'execució de l'obra.	1.508,09	1.508,09	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>1.508,09</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL CINC-CENTS VUIT EUROS amb NOU CÈNTIMS					
SAN022MAR2	m	Tub PE, D:160mm, per a soterrament instal. electr. BT. Tub corbable corrugat de 160mm de diàmetre nominal, inclòs maneguet de connexió entre tubs. De polietilè de doble capa, llisa la interior i coarrugada l'exterior, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J,			
SANM04	1,050 m	Tub corbable corrugat PE, DN:160, impacte:20J, resist.compre	3,88	4,07	
AASAN19AQ	0,025 h	Oficial electricista	25,00	0,63	
AASAN19BO	0,020 h	Ajudant electricista	22,53	0,45	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,10	0,02	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>5,17</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINCO EUROS amb DISSET CÈNTIMS					

## QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
<b>CAPITOL 07 Xarxa subministre aigua potable</b>					
01AIG012	u	Renovació xarxa aigua potable, segons pressupost Cia.subministra			
		Renovació xarxa aigua potable, dels trams segons plànols, del c/Migdia, c/Ponent i c/Perelló. Realització de tota la instal·lació renovació de l'actual instal·lació. Consistent en el desmuntatge de la xarxa actual de Fc, estesa de nova xarxa conductes PE, inclòs connexions, reforma, subministrament, marcar i mesurar plànols, supervisió d'o-			
ASDF21	1,000 u	Unitat de renovació xarxa aigua potable, segons pressupost Cia.P	17.111,98	17.111,98	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>17.111,98</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DISSET MIL CENT ONZE EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS					
SF54RF	u	Previsió d'imprevistos durant l'execució de l'obra			
		Previsió d'imprevistos en un 5% del pressupost d'execució de la partida de distribució elèctrica de BT. En què s'			
JSR567	1,000 u	Previsió d'imprevistos durant l'execució de l'obra	855,60	855,60	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>855,60</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS					

# QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
<b>CAPITOL 08 Telefonia</b>					
TELF01	u	<b>Armari exterior de telefonía de mides 80x50x25cm obre peu formig</b> Armari exterior de telefonía, de mides 80x50x25cm (alt x ample x fons), col·locat sobre peu de formigó vibrat mides 20x70x40cm (llarg x ample x fons), , per a instal·lacions de telefonía inclosa tapa calu i pany, col·locada so-			
A012N000	0,050 h	Oficial 1a d'obra pública	19,07	0,95	
A0140000	0,050 h	Manobre	15,97	0,80	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	1,80	0,03	
ASDFEE	0,056 m <sup>3</sup>	Formigó HA-25/B/20/IIa, >200kg/m3 ciment	72,65	4,07	
DDDE33	1,000 u	Armari exterior per a telefonía mides 80x50x25cm	77,98	77,98	
C1503000	0,180 h	Camió grua	38,85	6,99	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>90,82</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS					
TELF02	u	<b>Pericó amb tapes formigó telefonía tipus H, mides 960x860x820mm</b> Pericó de registre prefabricat de formigó armat vibrat mides 960x860x820mm, tipus H, per a instal·lacions de telefo-			
A012N000	0,400 h	Oficial 1a d'obra pública	19,07	7,63	
A0140000	0,800 h	Manobre	15,97	12,78	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	20,40	0,31	
ASDFEE	0,270 m <sup>3</sup>	Formigó HA-25/B/20/IIa, >200kg/m3 ciment	72,65	19,62	
C1503000	0,180 h	Camió grua	38,85	6,99	
ASDF12	1,000 u	Pericó de registre amb tapes, tipus H, prefabricada de formigó a	406,28	406,28	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>453,61</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS					
TELF03	m	<b>Canalitz. 4 tubs pvc rígids,D:110mm telefonica, dins dau formigó</b> Prisma de canalització per a xarxa soterrada de telefonía, format per 4 tubs pvc rígids de diàmetre 110mm cadascú amb gruix 1,8mm i dau de recobriment, resistència a l'impacte 12J, resist. compressió 250N, col·locat en reco-			
A012N000	0,160 h	Oficial 1a d'obra pública	19,07	7,06	
GHSFBVV	0,160 h	Manobre	17,56	2,81	
ASDF23	0,276 m <sup>3</sup>	Formigó HM-20/P/20/I 200kg/m3, ciment	59,96	16,55	
ASDFEWE	4,100 m	Tub rigid pvc, D:110mm, impacte:12J,Resist compr. 250N,g:1.8mm	2,90	11,89	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	31,50	0,47	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>34,77</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-QUATRE EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS					
FDK256F3	u	<b>Arqueta-H 40x40x60cm,g=15cm,HM-20/P/20/I solera maó,s/llit sorra</b> Pericó de registre prefabricat de formigó armat, tipus M de mides 40x40x60cm (llarg x ample x alt) per a instal·lacions de telefonía inclosa tapa de formigó prefabricada, col·locada sobre solera de formigó HM-20/P/40/I de 15 cm			
A012N000	0,370 h	Oficial 1a d'obra pública	19,07	7,06	
A0140000	0,650 h	Manobre	15,97	10,38	
B0312500	0,013 t	Sorra pedra granit. 0-3,5 mm	x 1,02	0,24	
B0641080	0,056 m <sup>3</sup>	Formigó HM-20/P/20/I, >=200kg/m3 ciment	x 1,10	3,12	
B0DF7GOA	0,001 u	Motlle metàl·lic p/encof.pericó enllum. 40x40x60cm,150 usos	x 1,01	0,00	
B0F1D2A1	0,480 u	Maó calat,29x14x10cm,p/revestir	x 1,05	0,10	
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	17,40	0,26	
WRDFD	1,000 u	Arqueta prefabricada formigó tipus H de telefonía	115,00	115,00	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>136,16</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-SIS EUROS amb SETZE CÈNTIMS					

## QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
FZ729TH1K	m	Tub corbale corrugat polietilè,DN=63mm,,impacte=20J,resist.comp Tub corbale corrugat de polietilè, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada			
A012H99W	0,025 h	Oficial 1a telefonia	19,70	0,49	
A013H99W	0,020 h	Ajudant telefonia	16,90	0,34	
BK99TD10H	1,050 m	Tub corbale corrugat polietilè,DN=63,impacte=20J,resist.compres	1,48	1,59	x 1,02
A%AUX001	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	0,80	0,01	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>2,43</b>

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS

# QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
<b>CAPITOL 09 Seguretat i salut laboral</b>					
H1411111	u	Casc seguretat,p/ús normal,contra cops,polietilè,p<=400g			
B1411111	1,000 u	Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons Casc seguretat p/ús normal,contra cops,polietilè,p<=400g	6,88	6,88	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>6,88</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS					
H142BB00	u	Pantalla p/prot.proj.partícules,policarbon.transp.,abat.p/acobl.			
B142BB00	1,000 u	Pantalla facial per a protegir contra la projecció de partícules i a l'encebament d'arcs elèctrics , de policarbonat Pantalla p/prot.proj.partícules,policarbon.transp.,abat.p/acobl.	9,07	9,07	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>9,07</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb SET CÈNTIMS					
H1441201	u	Mascareta autofiltrant c/polsim+vap.tòx.			
B1441201	1,000 u	Mascareta autofiltrant contra polsims i vapors tòxics, homologada segons UNE-EN 405 Mascareta autofiltrant c/polsim+vap.tòx.	0,72	0,72	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>0,72</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb SETANTA-DOS CÈNTIMS					
H1455710	u	Guants alta resis.tall abras.ferrall.,cautxú+cotó,subj.canell			
B1455710	1,000 u	Parella de guants d'alta resistència al tall i a l'abrasió per a ferrallista, amb dits i palmell de cautxú rugós sobre su-Guants alta resis.tall abras.ferrall.,cautxú+cotó,subj.canell	2,26	2,26	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>2,26</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS					
B145N5DB	u	Manyoples material ailla.,p/treballs elèctrics,cl.3,logotip verd			
		Parella de manyoples de material aïllant per a treballs elèctrics, classe 3, logotip color verd, tensió màxima 26500 Sense descomposició			
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>92,09</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-DOS EUROS amb NOU CÈNTIMS					
B1421110	u	Ulleres antiimp.st.,muntura univ.,visor transp.c/entelam.			
		Ulleres de seguretat antiimpactes estàndard, amb muntura universal, amb visor transparent i tractament contra l'en-Sense descomposició			
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>5,42</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINCO EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS					
H1465277	u	Parella botes baixes,seguretat industrial,p/encofrador,resist.hu			
B1465277	1,000 u	Parella de botes baixes de seguretat industrial, per a encofrador, resistent a la humitat, de pell rectificada, amb envoltant del turmell encoixinat, amb puntera metàl.lica, sola antilliscant, falca amortidora d'impactes al taló i amb plantilla metàl.lica, homologades segons UNE-EN ISO 20344, UNE-EN ISO 20345, UNE-EN ISO 20346 i UNE-EN Parella botesbaixes,seguretat industrial,p/encofrador,resist.hum	23,80	23,80	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>23,80</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-TRES EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS					
H147N000	u	Faixa prot.dorsolumbar			
B147N000	1,000 u	Faixa de protecció dorsolumbar Faixa prot.dorsolumbar	21,41	21,41	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>21,41</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-UN EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS					
B1485800	u	Armilla reflectant,tires reflect.cint./pit/esqu.			
		Armilla reflectant amb tires reflectores a la cintura, al pit i a l'esquena, homologada segons UNE-EN 471 Sense descomposició			
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>17,39</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DISSET EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS					

## QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
B1487500	u		Impermeable tipus enginyer, per a treballs de construcció en general, amb jaqueta, caputxa i pantalons, de niló soldat, homologat segons UNE-EN 340			
					Sense descomposició	
					<b>TOTAL PARTIDA.....</b>	<b>5,20</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUE EUROS amb VINT CÈNTIMS						
H152U000	m		Tanca advertència malla taronja polietilè			
			Tanca d'advertència o abalisament d'1 m d'alçada amb malla de polietilè taronja, fixada a 1 m del perímetre del			
A0121000	0,050	h	Oficial 1a	21,00	1,05	
B1526EL6	0,500	u	Muntant metàl·lic barra segur., h=1m, p/allotj. perfor. sost., 15 usos	1,22	0,61	
B152U000	1,050	m	Malla HPDE taronja p/tanques advertència/abalisament h:1m	0,48	0,50	
A%AUX00100100	1,000	%	Medios auxiliars	1,10	0,01	
					<b>TOTAL PARTIDA.....</b>	<b>2,17</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb DISSET CÈNTIMS						

## QUADRE DE DESCOMPOSATS

CODI	QUANTITAT	UD	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
<b>CAPITOL 10 Control de qualitat</b>						
BV21SA09	u		Mostreig+Abrams+flexotrac.,3prov.prism.15x15x60cm Mostreig, realització del con d'Abrams, elaboració de provetes, cura i assaig a flexotracció d'una sèrie de tres provetes prismàtiques de 15x15x60 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, Sense descomposició			
						<b>TOTAL PARTIDA.....</b>
						<b>106,45</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SIS EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS						
BV2L430D	u		Determ.coef.absorció aigua,1most.3peces vorada prefab.form. Determinació del coeficient d'absorció d'aigua d'una mostra de tres peces de vorada prefabricada de formigó, se- Sense descomposició			
						<b>TOTAL PARTIDA.....</b>
						<b>78,66</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-VUIT EUROS amb SEIXANTA-SIS CÈNTIMS						
BV1D8208	u		Ass.picon.mèt.Proc.modif.,1most.sòl Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 o NLT Sense descomposició			
						<b>TOTAL PARTIDA.....</b>
						<b>57,37</b>
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-SET EUROS amb TRENTA-SET CÈNTIMS						